



M.L. Finans Invest A/S

Langebjerg 35 D
4000 Roskilde
CVR-nr. 21127140

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2025

Sebastian Bille Christmas Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.L. Finans Invest A/S

Langebjerg 35 D

4000 Roskilde

CVR-nr.: 21127140

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mogens Linderberg Larsen, formand

Jack Skov

Sebastian Bille Christmas Poulsen

Kjeld Vogt

Direktion

Kjeld Vogt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed med handel af værdipapirer og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udviser et overskud på 3.110 t.kr. mod et overskud på 141 t.kr. i 2023., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.415)	(24.849)
Andre finansielle indtægter	1	3.305.780	832.087
Andre finansielle omkostninger	2	(50.826)	(665.962)
Resultat før skat		3.213.539	141.276
Skat af årets resultat		(103.750)	14
Årets resultat		3.109.789	141.290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	10.000.000
Overført resultat		1.609.789	(9.858.710)
Resultatdisponering		3.109.789	141.290

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.610.962	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.942	178.564
Tilgodehavender		1.612.904	178.564
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.555.365	24.226.340
Værdipapirer og kapitalandele		3.555.365	24.226.340
Likvide beholdninger		5.310	425.537
Omsætningsaktiver		5.173.579	24.830.441
Aktiver		5.173.579	24.830.441

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.482.594	872.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	10.000.000
Egenkapital		4.982.594	11.872.805
Bankgæld		164.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.375	17.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.939.936
Kortfristede gældsforpligtelser		190.985	12.957.636
Gældsforpligtelser		190.985	12.957.636
Passiver		5.173.579	24.830.441
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	872.805	10.000.000	11.872.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	1.609.789	1.500.000	3.109.789
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.482.594	1.500.000	4.982.594

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	3.500
Dagsværdireguleringer	2.741.950	(636.626)
Øvrige finansielle indtægter	563.830	1.465.213
	3.305.780	832.087

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.004	661.059
Renteomkostninger i øvrigt	37.822	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.903
	50.826	665.962

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linderberg Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat værdipapirer og likvide beholdninger for alt mellemværende med bankforbindelse. Bankgælden udgør på balancedagen 164 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen 3.561 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Linderberg Group Holding ApS, Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Linderberg Group A/S, Roskilde
